

**Jacob Niebuhr Holding ApS**  
Jacob Niebuhr, Søndergade 20A, st. th., 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 28 67 36 20**

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2022

---

Jacob Schultz Niebuhr  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jacob Niebuhr Holding ApS Jacob Niebuhr Søndergade 20A, st. th. 8600 Silkeborg  CVR-nr.: 28 67 36 20 Stiftet: 30. november 2006 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jacob Schultz Niebuhr
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	Dining Group ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.125 kr. mod -3.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 173.803 kr. mod -68.069 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.125</b>	<b>-3.500</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	194.683	-49.717
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.755</u>	<u>-14.852</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>173.803</b>	<b>-68.069</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>173.803</u></b>	<b><u>-68.069</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	194.683	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-20.880</u>	<u>-68.069</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>173.803</u></b>	<b><u>-68.069</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresse	159.083	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	159.083	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>159.083</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	256.124	225.649
Tilgodehavender i alt	256.124	225.649
Likvide beholdninger	11	14
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>256.135</b>	<b>225.663</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>415.218</b>	<b>225.663</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	96.583	0
Overført resultat	-103.972	-181.192
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>117.611</b>	<b>-56.192</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	209.350	193.598
Langfristede gældsforpligtelser i alt	209.350	193.598
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	84.757	84.757
Anden gæld	3.500	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	88.257	88.257
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>297.607</b>	<b>281.855</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>415.218</b>	<b>225.663</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	0	-113.123	11.877
Resultatandel	0	0	-68.069	-68.069
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	0	-181.192	-56.192
Resultatandel	0	194.683	-20.880	173.803
Bevægelse 1	0	-98.100	98.100	0
	<b>125.000</b>	<b>96.583</b>	<b>-103.972</b>	<b>117.611</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	62.500	62.500
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>62.500</b>	<b>62.500</b>
Opskrivninger 1. oktober 2020	-98.100	-48.383
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	194.683	-49.717
<b>Opskrivninger 30. september 2021</b>	<b>96.583</b>	<b>-98.100</b>
Modregnet i tilgodehavender	0	35.600
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>35.600</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>159.083</b>	<b>0</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Dining Group ApS	Silkeborg	50 %
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Udskudt skatteaktiv på t.kr. 59 vedrørende skattemæssigt underskud er ikke aktiveret		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<b>Kautionsforpligtelser:</b>		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor koncernselskabernes bankforbindelse.		